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
Tél. 02 38 80 00 19 - Fax 02 38 80 41 19
malon.artenay@notaires.fr

JARGEAU (45150)

LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY
28 boulevard Jeanne d'Arc - BP 5
Tél. 02 38 59 70 09 - Fax 02 38 59 95 17
etude45025.jargeau@notaires.fr

MONTARGIS (45200)

Me Emmanuel COLLET
47 rue Gambetta - BP 117
Tél. 02 38 85 01 23 - Fax 02 38 85 00 70
emmanuel.collet@notaires.fr

ORLEANS (45000)

Mes Antoine BOITELLE  
et Stéphanie BRILL
54 rue Alsace Lorraine - BP 1102
Tél. 02 38 53 30 29 - Fax 02 38 62 30 62
boitelle.brill@notaires.fr

Me Séverine SANCHEZ-EBERHARDT
4 rue Albert 1er - BP 2337
Tél. 02 38 53 22 90 - Fax 02 38 62 41 19
severine.sanchez-eberhardt@notaires.fr

TAVERS (45190)

Mes Benoit MALON  
et Linda CHERRIER-TOUCHAIN
5 avenue des Citeaux - CS 20001
Tél. 02 38 44 67 20 - Fax 02 38 44 10 40
etude45091.beaugency@notaires.fr

immonot Val-de-Loire est à votre disposition chez vos commerçants et votre notaire
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Loiret
ORLEANS� 136 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : Rue Sous les Saints, 
appartement au 1er étage compre-
nant : Entrée, cuisine, séjour-salon 
avec balcon, couloir desservant 2 
chambres dont une avec placard, 
débarras, salle d'eau, toilettes. Cave 
et 2 parkings en sous-sol Copropriété 
de 708 lots, 3020 € de charges 
annuelles.  Réf 025/1466
LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY

06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

ORLEANS� 478 400 € 
460 000 € + honoraires de négociation : 18 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - RARE, ORLÉANS HYPER CENTRE, dans copropriété 
bien entretenue, Rue de la République, appartement au 3° Étage avec ascen-
seur avec de très beaux volumes, comprenant : Grande entrée, cuisine, cou-
loir, chambre, dégagement, WC, débarras, salon et autre chambre, 3 grandes 
pièces de 20 à 25 m2 sur la rue de la république, 1 salle d'eau 2 anciennes 
chambres de bonnes servant de greniers 1 cave. Copropriété de 60 lots, 
1040 € de charges annuelles. DPE vierge. Réf 12295/154

Mes BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

ST JEAN DE BRAYE� 120 100 €
 
114 314 € + honoraires de négociation : 5 786 € 
soit 5,06 % charge acquéreur

Appartement à vendre à St-Jean-de-Braye (45) : 4 pièces de 82,9 m2, chauf indiv gaz, balcon, cave et garages fermé, ascenseur. bien vendu en e-vente 
Copropriété de 39 lots, 1672 € de charges annuelles.  Réf 45009-381246 

Me S. SANCHEZ-EBERHARDT
02 38 53 35 32

gilles.eberhardt.45009@notaires.fr

AMILLY
168 400 € (honoraires charge vendeur)
GARE - Quartier résidentiel, maison 
de 115 m2, sur sous sol, compre-
nant : Rdc : séjour, cuisine, wc, 
sqdb, 2 chambres, bureau. A l'étage 
: 2 chambres, sdo + W.C. DV PVC 
(RDC) + velux PVC/Bois (1er), chauf-
fage élec. Jardin de 1050 m2 avec 
garage. Réf 45051-091 

Me E. COLLET
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

APPARTEMENTS

MAISONS

Consultez 
l'annuaire  

pour trouver 
un notaire 

http://www.aeb-branger.fr
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BEAUGENCY� 346 400 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Belle maison près Loire compr : séj, 
cuis, gde ch , 2 WC , bur, cave, s 
d'eau ; étage : 3 ch dt 1 gde av vue 
Loire ; WC ; dép, gd garage . Sur 
1350 m2. Réf 091/1232 

Mes MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN

02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

MONTARGIS� 542 800 € 
520 000 € + honoraires de négociation : 22 800 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Hyper-centre, char-
mante maison bourgeoise d'environ 
246 m2 élevée sur 5 niveaux, en 
très bon état et sans aucun travaux 
à prévoir, comprenant 9 pièces dont 
7 chambres. Cour devant la maison, 
avec portail électrique. Réf 45051-092 

Me E. COLLET
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

NEUVY EN SULLIAS�117 000 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 6,36 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : maison d'habitation 
de 80 m2 en très mauvais état général 
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

Mes BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

JARGEAU� 48 000 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITE : Corps de 
bâtiment divisé en 2 garages avec 
grenier et cour pouvant contenir 2 
véhicules. Le tout sur une surface 
cadastrale de 96 m2 Réf 025/1464

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY

06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

JARGEAU� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : Immeuble de rap-
port, rénové, de deux étages en 
plein centre bourg comprenant deux 
appartements T2. 1er étage : appar-
tement libre de 48,12 m2 avec ter-
rasse 2ème étage : appartement de 
40.70 m2 loué 443  €/mois depuis 18 
novembre 2010. Réf 025/1448 
LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY

06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

Indre
et

Loire

PROPRIÉTÉS TERRAINS À BÂTIR

DIVERS

TOURS� 79 400 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,87 % charge acquéreur
Appartement compr : entrée, 2 pièces 
principales, cuisine, salle d'eau, wc, 
séchoir, 2 surfaces de rangement et 
loggia. Cave. Copropriété de 952 lots, 
1407 € de charges annuelles. DPE 
vierge. Réf 034/2200390

SELARL ALCUIN
02 47 43 40 96

isabelle.arhab.37034@notaires.fr

APPARTEMENTS

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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AMBOISE� 156 150 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 150 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Centre ville à pied dans Résidence avec ascenseur : Appartement T-3 (3ème 
étage) avec cave et emplacement Parking, comprenant : Entrée sur séjour 
avec balcon équipé d'un store électrique et vue sur jardin arboré, cuisine amé-
nagée, 2 chambres, dressing, salle d'eau et w-c. Chauffage et volets élec-
triques (avec télécommande de fermeture centralisée) Réf 11893/360 

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

TOURS� 173 250 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
TOURS - LES FONTAINES - 
Environnement calme. Appartement 
de 96 m2 au dernier étage, duplex av 
ascenseur, 3 ch, sdb, salle de douche, 
2 wc et cuis séparée. Petit balcon, 
Cave et parking souterrain. Bon 
état général. Copropriété 3700 € de 
charges annuelles.  Réf 007/1060 

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS

02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr

TOURS� 307 000 € 
293 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Rue Croix Pasquier - Proche TRAM - environnement CALME,dans résidence 
standing, appartement type 4, entièrement rénové avec matériaux de qualité, 
au 1er étage avec ascenseur, compr: Entrée av placard, séjour double av 
balcon, cuisine aménagée et équipée, dégagement avec placards desservant 
1 buanderie, 2 chambres, salle de bains, wc. Aucun travaux à prévoir. Cave et 
un parking aérien. Copropriété de 80 lots, 3600 € de charges annuelles. DPE 
vierge. Réf 001/2264

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

TOURS� 359 000 € 
345 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
TOURS CENTRE - EMPLACEMENT EXCEPTIONNEL - rue Victor Hugo, 
résidence sécurisée, proche commerces, écoles, transports, Appart type 
4, en Rdc, rénové, compr: Entrée av placards, sam av cuisine ouverte A/E, 
séjour donnant sur jardinet, 2 ch dont 1 av baie vitrée sur jardinet, sde, wc 
séparé. Huisseries doub vitrage anti-effraction, système argon. Chauff indiv 
gaz. Jardinet privatif av terrasse, petit cellier. Garage double av porte automa-
tisée en s-sol et cave. Faibles charges copropriété (100,00 euros par mois). 
Copropriété de 50 lots, 1220 € de charges annuelles.  Réf 001/2269 

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

AVON LES ROCHES� 252 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison tourangelle 1870, au centre des châteaux et du vignoble chinonais. A 
12 km d'Azay Le Rideau, 15 km de Chinon, 5 km de L'Ile Bouchard. Longère 
rénovée offre: Rdc: Cuis aménagée et équipée, sàm av escalier desserv le 1er 
étage, 1pce de vie salon bureau av chem, 1ch, wc, et sde avec douche à l'ita-
lienne.  A l'étage, gd palier av pte cuis, 1 ch, sde avec douche italienne, autre 
pce de vie. Terrasse exposée SUD SUD/OUEST av puits. Pte dépend. Pkg. 
2ème terrasse. Jardin côté NORD et EST. Caves. DPE vierge. Réf 37060-
535801

Mes MAUDUIT et FONTAINE-RIBREAU
02 47 58 60 48

immobilier.37060@notaires.fr

AVON LES ROCHES�374 550 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 14 550 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Propriété rénovée avec vue sur la 
vallée expo plein sud proche L'ILE 
BOUCHARD. Maison principale 
offrant de beaux volumes, cuis, séj, 3 
ch, 2 sde, sdb. Autre maison offrant 
2 autres ch. Piscine chauffée à l'eau 
salée. Vestige d'une église. Cave. 
Réf 37060-05084 

Mes MAUDUIT et FONTAINE- 
RIBREAU - 02 47 58 60 48
immobilier.37060@notaires.fr

MAISONS

DEPUIS PLUS DE 70 ANS, 
l’association CASTORS DE L’OUEST

est la solution pour TOUS vos besoins

www.castorsouest.eu

APPELEZ-NOUS
02 52 59 56 80

POUR RÉNOVER, 
ENTRETENIR, 

AMÉNAGER, 
DÉCORER, 

CONSTRUIRE 
VOTRE INTÉRIEUR 

ET VOS EXTÉRIEURS

CONSEILS & AIDES TECHNIQUES
PROMOTIONS & ACHATS GROUPÉS

25 Rue Hippolyte Monteil - 37700 - SAINT PIERRE DES CORPS
tours@castorsouest.fr

http://www.castorsouest.eu
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LANGEAIS� 170 000 € 
161 240 € + honoraires de négociation : 8 760 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Maison ancienne de caractère com-
prenant cuisine, séjour, 3 chambres, 
sdb, 2 wc, cuisine d'été et cave en 
sous-sol. Diverses annexes/dépen-
dances + chambre indépendante 
avec wc/lavabo, terrain arboré avec 
mare. Réf 063/1094 

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

BALLAN MIRE� 675 080 € 
650 000 € + honoraires de négociation : 25 080 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
BALLAN MIRE - Maison offrant 
:Cuisine AE, séjour, grand salon, 3 
chb, SDE, wc. A l'étage :chb, suite 
parentale, wc, lingerie. Sous-sol. 
Un local indépendant avec pièce 
principale,wc. Châlet aménagé. 
Jardin arboré 2700m2env, cours 
d'eau,piscine. Réf 096/731 

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME - 02 47 78 46 06

jennifer.billaud.37096@notaires.fr

BLERE� 161 300 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
A l'entrée du centre ville: Pavillon avec sous-sol sur 1363 m2 de terrain clos, 
comprenant : Au rez-de-chaussée surélevé : séjour, 2 chambres, cuisine, salle 
de bains et wc. Au sous-sol : garage, cave, chaufferie et débarras. Garage 
sur le terrain. Chauffage central au fioul. Double vitrages et volet PVC. 
Réf 11893/358 

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

BOURGUEIL� 267 800 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3 % charge acquéreur
CENTRE - Grande maison de caractère, plain-pied, construction en pierre de 
taille et ardoises naturelles, sur cave voutée, compr: 2 espaces de 30 et 29m2 
env, parquet, tomettes, cheminée et poutres, grande cuisine, wc. 2 pièces 
à l'étage de 34 et 29m2, parquet chêne, division poss en 4 ch, salle d'eau 
et wc. 66m2 environ sous mansarde. Rénovation récente, maison lumineuse. 
Menuiseries de qualité, double vitrage bois, volets roulants. CC gaz de ville, 
installation intérieure électrique revue, prévoir travaux de rénovation sur les 
dépendances. Réf 37059/1521 

SCP LDP2A
02 47 97 22 70

negociation.37059@notaires.fr

DOLUS LE SEC� 120 998 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 998 € 
soit 5,22 % charge acquéreur
Maison ancienne comprenant cuisine 
avec insert, salon, 2 chres, sd'eau 
avec WC. Terrain avec une cave. 
Réf 034/1900965 

SELARL ALCUIN
02 47 43 40 96

isabelle.arhab.37034@notaires.fr

FRANCUEIL� 156 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Ensemble de 2 maisons composées 
de: sam, cuisine, salon, 2 ch, SDE. 
2ème: wc, séjour/cuisine, 2ch, sde. 
Celliers. Sur 721m2 + jardin 680m2 - 
Classe énergie : ? Réf 022/1013

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

LA CROIX EN TOURAINE� 192 200 € 
185 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Proximité centre-ville, Maison plain-pied avec cour et garage comprenant : 
Au rez de chaussée : véranda (avec climatiseur réversible), séjour, cuisine 
aménagée, chambre, salle d'eau, w-c, cellier et buanderie. A l'étage : palier, 
2 chambres, bureau et salle d'eau avec wc. Puits dans la cour. Chauffage : 
poêle à bois et complément électrique. Double vitrage - volets électriques. 
Réf 11893/357 

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

LANGEAIS� 110 151 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 151 € 
soit 4,91 % charge acquéreur
Maison de ville comprenant: Entrée, 
salon-séjour, cuisine, dégagement et 
wc. 1er étage: Chambre, salle d'eau 
avec wc, bureau. 2nd étage: chambre 
et pièce dressing. 

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

CHAMBRAY LES TOURS� 395 200 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison T6 secteur hôpital, sur un terrain 
de plus de 1600m2 partiellement boisé, 
compr: 4 ch, gd salon/sàm de plus de 
38m2, cuis séparée, buand, sous sol et 
gge complète le bien. Petit quartier rési-
dentiel bénéficiant d'un accès à un ter-
rain de tennis privé. Accès périphérique 
très rapide. Réf 007/1057 

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS

02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr

CHATEAU LA VALLIERE
260 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison compr: Cuisine, arrière cui-
sine, salon-séjour, pièce dressing, 
bureau, salle d'eau, toilettes, 2 ch, 
grande salle de bains, toilettes et 
ch. A l'étage: 2 ch. garage double, 1 
pièce chaufferie, abris pour bois, ter-
rasse, piscine, puits. Terrain attenant, 
clos et arboré 2 ha 72 a 40 ca. 

Me N. MAINGAULT
02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr

CHOUZE SUR LOIRE� 166 400 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURGUEIL - Longère pierre, parfait état, compr: 2 logements, pour total 
188m2 hab, grenier aménageable 120m2, gd gge, cave, atelier, débarras, 
sur 4544m2 de terrain, cour: 1/ logt 70m2 env: Gde pce de séj, cuis, wc, 2 
ch, sdb, wc. Aménagement 1ch et sde possible. 2/ Hab de 118m2 de plain 
pied: véranda, cuis AE, séj av chem pierre, poutres app, sde, wc, 3 ch, 
bureau. Grenier. Ensemble hab en l'état, belle cour devant avec puits, gd ter-
rain arboré, Tout à l'égout, chauf électrique pour le 1er logt( convecteurs), 
et central électrique pour le second. Maisons desservies par l'eau du puits. 
Réf 37059/1558 

SCP LDP2A - 02 47 97 22 70
negociation.37059@notaires.fr

COTEAUX SUR LOIRE
� 205 000 € 
194 634 € + honoraires de négociation : 10 366 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
Maison individuelle prête-à-vivre 
comprenant entrée, cuisine équi-
pée, salon-séjour, 4 chambres (dont 
suite parentale avec sdb et wc), salle 
d'eau, wc, cuisine d'été, garage, ate-
lier, cave et véranda. Réf 063/1117 

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

LUYNES� 495 000 € 
474 977 € + honoraires de négociation : 20 023 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
Charmante longère rénovée com-
prenant cuisine, pièce de vie, salon, 
5 chambres, 2 bureaux, 3 salles 
d'eau, 3 wc, cave intérieure, grenier. 
Terrain arboré avec piscine et dépen-
dances. A 15 km à l'ouest de Tours. 
Réf 063/1124 

Mes MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

NOTRE DAME D'OE� 258 960 € 
249 000 € + honoraires de négociation : 9 960 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation - Viager occupé 
: Nicolas Da Silva vous propose de 
venir visiter cette maison en virtuelle. 
Pour ceci, faites une demande de lien 
par mail immobilier.37044@notaires.
fr ou sms 0608222268 Réf 044/1711 

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS

02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68
immobilier.37044@notaires.fr

ORBIGNY� 89 097 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 097 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
Maison de bourg comprenant: cui-
sine, séjour/salon, chambre, salle 
d'eau avec wc, buanderie, cave. Au 
1er étage: 3 chambres dont une suite 
parentale avec salle de bain, wc. 
Terrain non attenant avec un garage. 
DPE vierge. Réf 12101/944

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

SAVIGNE SUR LATHAN
� 187 852 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 852 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Maison compr: cuisine ouverte sur 
salon, séjour, chambre, salle d'eau, 
WC, débarras-cellier, véranda. A 
l'étage: une chambre, une grande 
pièce avec coin d'eau et WC. garage 
avec grenier, préau, atelier et cave. 
Terrain attenant, arboré avec divers 
arbres et un puits et clos. 
Me N. MAINGAULT - 02 47 24 60 03

delphine.marais.37097@notaires.fr
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ST CYR SUR LOIRE� 434 800 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 14 800 € 
soit 3,52 % charge acquéreur
CENTRE - A 5 min de TOURS CENTRE emplact except, maison familiale à 
raffraîchir, compr: Rdc: véranda, entrée, séj dble av chem, cuis av coin repas, 
bureau, suite parentale ch av placard, sdb baignoire, douche, wc. 1er étage: 
4 ch av placards, sde avec wc, dressings. S-sol complet avec gge, atelier, 
chaufferie/buand, salle de jeux. Jardin clos sans vis à vis av 1 dépend(maison 
ancienne) compr: Gge, grenier, débarras. Chauf au gaz. Réf 001/2254 

Mes DIGUET, LORSERY-DIGUET et LEPRAT
02 47 61 61 05

nego.37001@notaires.fr

ST CYR SUR LOIRE� 675 080 € 
650 000 € + honoraires de négociation : 25 080 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
SAINT CYR SUR LOIRE - Maison de qualité offrant de beaux volumes 
: Au sous-sol : pièce aménagée, partie garage et cave. Rdc : séjour-salon 
avec cheminée, cuisine AE, petite pièce usage de bureau, couloir, WC, chb, 
chambre avec dressing, SDE, wc. Au 1er : palier chambre avec sa sdb, salle 
de bains avec wc, placard, 3 chb. Terrasse. Jardin. Réf 096/737 

Mes J-R. BRUGEROLLE et V. CÔME
02 47 78 46 06

jennifer.billaud.37096@notaires.fr

ST EPAIN� 167 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
CENTRE - Maison en pierre pleine 
de charme avec jardin, 100m2 hab 
environ + 21m2 de buanderie. Proche 
des écoles et commerces. Maison 
fin 19ème offrant de plain pied: 
salon salle a manger, cuisine amé-
nagée, buanderie. A l'étage: 2 suites 
parentales. Coup de coeur assuré. 
Réf 37072-K061219 

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

valerie.georges@notaires.fr

STE MAURE DE TOURAINE
115 600 € (honoraires charge vendeur)
EXCLUSIVITE NOTAIRES - Proche 
centre ville - maison à rafraichir 
chauffage gaz de ville, compr : cui-
sine salon salle de bains cellier. Etage 
2 chb et bureau en enfilade - garage 
avec grenier - dépendances accole 
avec greniers. cour DPE vierge. 
Réf 37072-KG1200122

Me V. GEORGES
02 47 65 80 45 ou 06 38 85 26 32

valerie.georges@notaires.fr

VERNOU SUR BRENNE
� 506 500 € 
490 000 € + honoraires de négociation : 16 500 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Maison ancienne d'env 245 m2 hab: salon 
ou Chb, cuisine, salon/SaM avec chemi-
née en pierres et plafond cathédrale, 
wc avec douche. Au 1er : mezzanine, 3 
Chbs, bureau, SdE, WC. Nombreuses 
dépendances. Jardin planté, d'env 1 647 
m2. DPE: C Réf 047/592

Me M. MOUNIER-VIVIER
02 47 55 38 68

mounier-vivier@notaires.fr

VILLEDOMER� 179 400 € 
172 500 € + honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 4 % charge acquéreur
VILLEDOMER, Maison d'habitation 
- Nicolas Da Silva vous propose de 
venir visiter cette maison en 3D et vir-
tuelle. Pour ceci, faites une demande 
de lien par mail immobilier.37044@
notaires.fr ou sms 0608222268 
Réf 044/1735 

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS

02 47 49 86 86 ou 06 08 22 22 68
immobilier.37044@notaires.fr

Loir
et
Cher

BLOIS� 96 440 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 440 € 
soit 7,16 % charge acquéreur
CENTRE - SAINT NICOLAS - 
Appartement en triplex restauré com-
prenant au rdc : pièce à vivre, petite 
cuisine, wc. Au 1er : 1 chambre, salle 
de bain/wc. Au 2ème sous combles 
: 1 chambre. Chauffage électrique. 
Copropriété de 33 lots, 100 € de 
charges annuelles. DPE vierge. 
Réf 001/1950
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

APPARTEMENTS

BLOIS� 184 500 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
ALBERT 1ER - Bel appart. avec vue 
dégagée au 4ème et dernier étage: 
hall d'entrée, cuisine aménagée/
équipée, grand séjour-salon 37m2 
avec balcon, 2 chambres, salle d'eau, 
buanderie, wc. Chauff. collectif gaz. 
Cave. Garage. Copropriété de 49 
lots, 2760 € de charges annuelles.  
Réf 001/1895 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER
� 147 637 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 637 € 
soit 5,46 % charge acquéreur
Appt en Duplex de 104,76 m2 loi carrez et 
comprenant : grd séj-salon sur cuis ouverte, 
1 ch, salle d'eau, WC. A l'étage : palier des-
servant 2 ch dt 1 av dressing, 1 sd'eau, WC. 
Copropriété de 7 lots, 2112 € de charges 
annuelles. DPE vierge. Réf 12101/970

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

SALBRIS� 46 300 € 
43 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 7,67 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - UN APPARTEMENT 
au deuxième étage, comprenant : Un 
séjour avec coin cuisine, une salle 
de bains, toilettes, En mezzanine 
une chambre, Cave Copropriété de 
2 lots, 928 € de charges annuelles.  
Réf 044/1637 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89
negociation.41044@notaires.fr

VENDOME� 99 400 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Appartement 
82m2 : Entrée en r-de-ch, 1er étage 
: Palier, s. de séj., cuis. ouv., chamb., 
wc+lave-m, 2ème étage : Palier, 2 
chamb., s. de b., wc. Copropriété  
Réf 050/3361 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

BLOIS� 60 000 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 9,09 % charge acquéreur
Maison d'habitation à restaurer sur 
terrain de 295 m2. Au Rdc : entrée, 
ancienne cuisine, salle à manger, 
2 chambres, wc. Cuisine. A l'étage : 
cuisine, salle à manger, salle de bain/
wc, 2 chambres. 1 pièce. Chauffage 
électrique. Cave. Jardin. Cabanon. 
DPE vierge. Réf 001/1946
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

BLOIS� 147 100 € 
139 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 5,83 % charge acquéreur
Cabochon, maison jumelée de 80m2 
compr: Rdc: Entrée, cuisine amé-
nagée équipée ouverte sur séjour, 
buanderie, véranda s'ouvrant sur 
terrasse, wc. Etage 3 chambres, 
salle de bains+wc. Garage indépen-
dant. Terrain clos et arboré de 284m2. 
Proche commodités. Réf 41002-
481816 

SCP MICHEL et CHAMPION
02 54 56 27 29

perineneveu.nego.41002@notaires.fr

BLOIS� 188 640 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Havre de paix pour cette maison de 
2009 d'une surface de 86 m2 chauffée, 
offrant : entrée sur séjour salon traver-
sant cuisine ouverte aménagée/équi-
pée donnant sur terrasse, wc, placard, 
à l'étage : palier, 3 chambres, salle 
d'eau avec wc. tout à l'égout. un garage 
- libre de suite. Réf 015/517 

Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

BLOIS� 215 580 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 10 580 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
VIENNE - Maison d'hab sur terrain de 
672 m2. Au rdc: cuis, salle de séj, 1 
ch, salle d'eau/wc. Au 1er: cuis, séj 
salon, bureau, sdb, wc. Au 2ème 
sous combles: 2 ch. dépend: 2 ptes 
pces + grenier. chauf central gaz. 
Cour et jardin. Diagnostic en cours. 
Réf 001/1944
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN
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
fée et ascenseur. Cuis A/E ouverte 
sur sàm 40m2, salon 31,50m2-insert, 
véranda, 4 ch, sdb, wc. Grenier 
amén. S/sol semi-enterré: gar. 2 véh, 
s. billard, cuis été, douche et wc, ate-
lier, réserve, chauf. Réf 001/1931
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 241 480 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 480 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
Au calme. Maison sur terrain 1.400m2: 
hall d'entrée, cuisine A/E, séjour-salon 
chem, ch, sde, wc, lingerie, buande-
rie, cellier. Etage: ch avec sdb, gde ch 
(poss 2), ch, wc. Chauf élect. Garage 2 
véhicules, atelier, boissier. Cave. Vente 
avec locataire en place (personne 
âgée). Réf 001/1920
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

COUR CHEVERNY� 251 840 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 11 840 € 
soit 4,93 % charge acquéreur
Proche centre. Maison sur terrain 
1700m2, rdc: séjour-salon chem. 40m2, 
cuisine A/E, ch 20m2, sdb, wc, buande-
rie, cellier. Etage: 3 belles ch dont 1 très 
grande avec lavabo et wc. Chauf cent 
gaz. Garage accolé 36m2. Dépend: 
garage double et cellier. Gd jardin 
arboré. DPE vierge. Réf 001/1908
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

DROUE� 44 000 € 
4 000 € + honoraires de négociation : 40 000 € 
soit 1000 % charge acquéreur
Maison individuelle sur sous-sol : Au 
rez de chaussée surélévé : entrée, 
salle à manger, 1 chambre, salle 
d'eau avec douche et lavabo et 
wc. Au sous-sol : 1 garage, cave et 
débarras. Terrain autour. DPE vierge. 
Réf 072/1502

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

DROUE� 94 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Maison individuelle comprenant : 
Véranda d'entrée, pièce de vie avec 
cheminée-insert, cuisine équipée 
et aménagée, couloir desservant 2 
chambres, salle de bains et douches, 
wc. Grenier. Terrain clos et arboré 
avec garage et abri de jardin. - Classe 
énergie : ? Réf 050/3360

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

DROUE� 135 070 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation, au rez de chaus-
sée: entrée, séjour, salon, cuisine et 
wc. A l'étage: couloir, 3 chambres, salle 
d'eau - buanderie, suite parentale com-
prenant chambre avec dressing et salle 
de bains. Grenier aménagé en salle de 
jeu. Garage, chaufferie. Cour fermée. 
Réf 050/3248 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

EPUISAY� 187 020 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Ancienne longère compr: Rdc: Salon av 
chem, four à pain, sàm, ch av parquet, 
sdb, wc, cuis aménagée, arr cuis. Etage: 
pce av placard, 2 ch mans, sdb avec wc. 
Gge ouvert accolé, 1 appentis, terrasse. 
Jardin. Puits. Marre. Dépend: cave, 
bûcher. Au  fond du jardin: pte maison 
servant d'atelier. Réf 2020-19
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

FAVEROLLES SUR CHER� 95 177 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 5 177 € 
soit 5,75 % charge acquéreur
Maison ancienne, comprenant : 
entrée, cuisine, salle à manger, une 
chambre, salle de bains, WC. Au 1er 
étage : trois chambres. Cave. Terrain 
de 868m2. Toiture refaite. Avec ter-
rain à bâtir viabilisé de 1197m2. DPE 
exempté. Réf 12101/703

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

FEINGS� 251 520 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Belle maison traditionnelle - Rdc surélevé : entrée avec placards, séjour av 
cheminée insert, cuisine aménagée donnant s/véranda chauffée avec volets 
roulants électriques, salle d'eau, 2 ch av placards, wc. Etage : mezzanine/
chambre, grande chambre mansardée, salle d'eau, grenier. S-sol : Cave, 
buanderie-chaufferie, salle de jeu, chambre avec placards. Chaudière fioul à 
condensation. Dépendances 100 m2 avec appenti, terrasse (bardage en clins 
menuiseries pvc double vitrage sécurit),terrain de boules. Sur terrain clos et 
arboré de 1829 m2. Réf 015/525 

Mes LESCURE-MOSSERON et LACOUR
06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77

negociation.41015@notaires.fr

HOUSSAY� 189 098 € 
182 000 € + honoraires de négociation : 7 098 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison compr: Rdc : Salon/salle à 
manger, cuisine aménagée et équi-
pée, dégagement, chambre, salle 
d'eau.- à l'étage  : 3  chambres, 
salle de bains, dressing, wc. Jardin, 
terrasse, store-banne.Garage. 
Réf 2020-27 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires
02 54 85 58 60

negociation.41059@notaires.fr

HUISSEAU SUR COSSON
� 137 880 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 880 € 
soit 6,06 % charge acquéreur
Aux Portes de Chambord, maison d'ha-
bitation comprenant cuisine, séjour-
salon (28 m2 - cheminée), 1 chbre (29 
m2 - lavabo), sd'eau, wc. Chauff. élec-
trique. Cave et grenier. Grange de 25 
m2. En face, dépendance comprenant 
petit garage et 2 pièces, jardinet 20 m2. 
DPE vierge. Réf 001/1949
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

HUISSEAU SUR COSSON
� 148 240 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 240 € 
soit 5,89 % charge acquéreur
Maison d'hab. et dépendances sur ter-
rain de 1650m2: cuisine, séjour chemi-
née, 2 chambres en enfilade, salle de 
bain, wc. Etage: ch. Chauf central fioul. 
A l'équerre: grange, ancien pressoir et 
chai. En face: préau, ancienne écurie, 
hangars. Atelier. Cour et jardin. DPE 
vierge. Réf 001/1932
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr
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LA FONTENELLE� 89 400 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Maison individuelle, Rdc : cuisine, séjour av cheminée-insert, salle de bains, 
wc. A l'étage : mezzanine et 1 chambre. A la suite autre maison indépendante 
comprenant 1 pièce avec cheminée, 1 autre pièce, bucher et grenier. Cour 
avec une dépendance, 1 grange de 48 m2et un garage de 16m2. Terrain avec 
jardin, abris de jardin et cave - Classe énergie : ? Réf 050/3371

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

LA FONTENELLE� 251 646 € 
242 200 € + honoraires de négociation : 9 446 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison individuelle: pièce à vivre comprenant cuisine ouverte, salon avec 
cheminée et salle à manger, 2 chambres, vestibule, salle de bains et wc. A 
l'étage: vestibule, 2 chambres et salle d'eau avec wc. Dépendances, chauf-
ferie et atelier. Terrain arboré avec verger et mare. Classe énergie en cours. 
Réf 050/2928

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS
� 64 400 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 7,33 % charge acquéreur
Maison + dépendances, rdc plain-p. 
: Entrée sur cuis., s. de séj, chamb, 
s.d'eau, wc. Etage (accès cuis.) : Ptte 
pièce, grenier. Grange+ cave 47m2, 
écurie 22m2. Cour, jardin 1572m2. 
DPE vierge. Réf 050/3370

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

LANCE� 137 148 € 
132 000 € + honoraires de négociation : 5 148 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison, Rdc : S. de séj avec chem-
insert et accès balcon-terrasse, 
cuis. A/E, 2 chamb., s. d'eau, wc. 
R-de-jardin : S. de séjour, cuis., 
cellier, chamb., s d'eau, wc, chauff. 
Préau usage garage. Jardin 1590m2. 
Réf 050/3374 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

LISLE� 87 400 € 
83 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,30 % charge acquéreur
Maison 76m2 plain-pied : Entrée sur 
couloir, salon-s. à m., cuis. amén., 
chamb., s. d'eau, lingerie+wc. 
Dépendance 50m2 : Pièce chauf. 
grange+grenier. Garage sép. Cour et 
jardinet 551m2 Garage séparé. DPE 
vierge. Réf 050/3318

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

LUNAY� 84 400 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison compr: Rdc: wc, placard sous 
escalier, chaufferie, sde, cuis amé-
nagée et équipée( meubles hauts et 
bas, évier 1. 5 bacs, plaque gaz 4 feux, 
four), ouverte sur salle à manger/salon, 
ch ou bureau av placard. Etage: 3 ch 
dont 2 av placards, grenier. Terrasse. 
Jardin Clos. Réf 2020-23 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MAREUIL SUR CHER� 408 467 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 18 467 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
Très belle maison avec entrée, cuisine 
a/e, séjour-salon, bureau, chambre 
avec sdb et WC. Au 1er : grande mez-
zanine, chambre, sdb avec WC, gre-
nier. S/sol avec séjour-salon, cuisine 
a/e, chambre, cave à vins climatisée, 
garage, buanderie, sdb, WC . Piscine 
chauffée. Réf 12101/932 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MAVES� 199 000 € 
189 000 € + honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Maison ancienne restaurée sur 1500 
m2. Au rdc : cuisine ouverte/coin 
repas, salle à manger/salon, 1 chbre, 
1 bureau, sd'eau, wc, buanderie. A 
l'étage : mezzanine, 3 chbres, sd'eau, 
wc. Chauff. central fioul récent. Grange 
(70 m2). Dépendance : 3 pièces, cave, 
garage. Réf 001/1952 
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

Afin de mieux vous satisfaire, nous vous accu
eillons désormais 

dans de nouveaux locaux plus spac
ieux. Nous serons ravis 

de vous y retrouver et de poursuivr
e notre collaboration.

tél. 02 54 51 92 18

Le Cabinet Roussineau 
est heureux de vous accueillir au :

61 bis avenue de Châteaudun à Blois
Face au Jeu de Paume

http://www.roussineau.com
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NOYERS SUR CHER� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Pavillon sur sous sol surélevé com-
prenant : entrée, séjour/salon avec 
cheminée, cuisine aménagée, déga-
gement, 2 chambres, salle d'eau et 
WC.Au sous sol : garage, chaufferie, 
buanderie et cave.(chaudière gaz 
de ville)L'ensemble sur un terrain de 
4553 m2 avec dépendances et puits. 
Réf 41033-505253 
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

MER� 184 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Gd pavillon bien entretenu compr 
: entrée, séj av chem, cuis amén, 5 
ch, wc, s de b et s d'eau. Garage et 
préau. Très bien placé. Autoroute A10 
à 5 min. Réf 091/1250 

Mes MALON  
et CHERRIER-TOUCHAIN

02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

MONTHOU SUR CHER
� 384 014 € 
366 600 € + honoraires de négociation : 17 414 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Maison T5 de 178 m2 avec piscine 
et jardin sur terrain de 1 884 m2. 
2 chambres, 1 sdb, 1 salle d'eau. 
Garages et terrasse. Petite maison 
annexe de 44 m2. Piscine couverte 
avec spa. Réf 12101/974 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR� 238 970 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 970 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison compr: Rdc: entrée, chaufferie, 
wc, sdb(baignoire balnéo), ch, salon/ 
sàm avec chem insert ouvert sur cuis 
A/E, ch. Gge avec cuis d'été, cave en 
s-sol. 1er étage: Pce de vie av pla-
cards, bureau ou ch d'enfant, ch av 
placard, sde. Dépend avec appentis. 
Jardin arboré.  Terrasse. Réf 2020-26
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR
� 238 970 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 8 970 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison compr: Rdc: Salon/sàm av 
chem insert, véranda, cuis aménagée 
et équipée, sdb, wc, dress, ch. Etage: 
3 ch dt 1 av placard et sdb. Sous sol: 
dégagt, gge, cuis d'été, cave. dépend: 
Gge. Extérieurs: cour, terrasses jardin 
arboré avec puits. Réf 2020-28
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MUR DE SOLOGNE�188 600 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Maison comprenant : Rdc : entrée 
avec penderie, séjour/salon, cuis 
aménagée, dégagement, salle de 
bains, 2 ch, wc, garage. Etage : palier, 
2 ch, salle d'eau avec wc. Terrasse. 
Chauff électrique. Le tout sur 1292 m2 
de terrain. 

SARL M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75

office.monchausse@notaires.fr

NOYERS SUR CHER�109 200 € 
104 000 € + honoraires de négociation : 5 200 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche Saint Aignan, longère à 
rénovée comprenant :   cuisine, 
séjour, 2 chambres, 2 salles d'eau 
avec wc. Dépendances : grange, 
hangar, caves.  Grenier aména-
geable.  L'ensemble sur un terrain 
clos de 8475 m2 avec puits. DPE 
vierge. Réf 41033-512222
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

PEZOU� 49 400 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 9,78 % charge acquéreur
Maison plain-p 55m2 +grange 28m2 
accolée: cuisine 17m2, séjour 17m2, 
chamb., s. d'eau, lingerie, wc. 
Grange +accès grenier au-dessus 
maison. Garage. Dépendance plain-
p: véranda, pièce 23m2 chauf. Cave 
dans le roc, cour, terrain 1881m2. 
Réf 050/3312 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

PEZOU� 135 070 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 070 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE - Maison proche écoles, 
com, servives, Rdc p.pied : Entrée 
sur couloir, s.de séj., cuis. avec accès 
jardin, 2 chamb., s. de b., wc, accès 
garage. Etage : Palier, 2 chamb., 
grenier 84m2. Cave. Grange 47m2, 
hangar 65m2. Cour, jardin 1139m2. 
Réf 050/3362 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

PIERREFITTE SUR SAULDRE� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain-pied, 
comprenant une pièce à vivre av coin 
cuis, 2 ch, sd'eau, toilettes, Grenier 
aménageable. Installations de l'eau, 
de l'électricité, du chauffage au gaz 
de ville, et du tout à l'égout. Petite 
cour fermée. Réf 044/1640 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89
negociation.41044@notaires.fr

PONTLEVOY� 230 817 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 817 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Maison ancienne rénovée au centre du 
village, compr au RDC : grande pièce de 
vie avec salon, cuisine a/e, salle d'eau 
avec WC. Au R+1 : 2 chambres, un 
dégagement + penderie, salle de bains 
+ WC. Au R+2 : loft aménagé + dressing. 
Dépendances : sauna avec douche et 
atelier. 3 caves. Réf 12101/952 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 183 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
Maison comprenant : RDC : salon/
séjour, cuis aménagée, 2 ch, salle 
d'eau, wc. Etage : 3 ch, salle de bains, 
wc. Garage avec grenier. Chauff élec-
trique. Le tout sur un terrain de 1851 
m2 

SARL M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75

office.monchausse@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 197 600 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison compr: Rdc : Cuis aménagée, 
séjour salon avec chem insert, wc. 1er 
étage : 4 ch, salle d'eau, wc. Sous-sol 
: garage avec porte électrique, cellier, 
salle d'eau, buanderie chaufferie, 
pièce accès direct terrasse. Garage 
séparé ouvert. Chauff fioul. Le tout 
sur 1540 m2 de terrain. 

SARL M. MONCHAUSSE
02 54 95 71 75

office.monchausse@notaires.fr

SALBRIS� 58 300 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
IMMEUBLE, 50, Boulevard de la République, 
compr : Bureau, réserve, cabinet de toilettes, 
1 pce, le tt d'une superficie de 40 m2, 52 
Boulevard de la République: salle de séj, cuis, 
1 pce, sde -douche, et lavabo), toilettes, d'1 
superficie de 45m2 Cave dessus condamnée. 
Installations de l'eau, de l'électricité, du chauf-
fage électrique et du tout à l'égout. Réf 044/1674

SARL BOISSAY, COUROUBLE,  
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD  

02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89 
negociation.41044@notaires.fr

SALBRIS� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
LES COUSSEAUX - Venez découvrir 
cette maison T3 de 76 m2, Plain-pied 
offrant actuellement 2 chambres, 
salon, cuisine, salle d'eau, toilettes. 
Le terrain de la propriété est de 543 
m2. Garages et nombreuses dépen-
dances. DPE vierge. Réf 044/1670

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89
negociation.41044@notaires.fr

SALBRIS� 90 200 € 
85 100 € + honoraires de négociation : 5 100 € 
soit 5,99 % charge acquéreur
Ensemble immobilier comprenant 
une maison d'habitation comprenant 
cuisine, sàm, 1 ch, 1 sdb, et toilettes. 
Attenant gge et bâtiment de dépen-
dances. Une seconde maison d'habita-
tion comprenant: cuis, salle à manger, 2 
ch, salle d'eau, véranda, garage. Cour 
et jardin. DPE vierge. Réf 044/1649

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89
negociation.41044@notaires.fr

SALBRIS� 159 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Une maison à usage d'habitation comprenant : Au sous-sol : deux caves, cel-
lier et chaufferie, Au rez-de-chaussée : cuisine, entrée, toilettes, salle d'eau, 
une chambre, une salle à manger/salon avec coin bureau et cheminée avec 
insert, A l'étage : couloir et palier avec placard, trois chambres, une salle de 
bains, toilettes. Attenant cellier et garage, Installation de l'eau, de l'électricité, 
du chauffage au gaz de ville, et du tout à l'égout, Terrasse avec store élec-
trique, Préau avec abri de jardin, Cour, jardin et terrain entièrement clos et 
arboré. DPE vierge. Réf 044/1661

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

SALBRIS� 210 800 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
Maison d'habitation de 2004, de plain-pied. Dans un quartier calme, à deux 
minutes de l'accès autoroutier et de la gare SNCF, cette maison ne nécessite 
aucun travaux. Elle se compose d' une entrée, d'une cuisine, d'un salon/salle 
à manger, 4 chambres, salle de bains, toilettes. Garage attenant. Les combles 
pourraient être aménagés pour qui souhaiterait agrandir le potentiel de cette 
maison spacieuse et lumineuse. Profitez également d'un terrain arboré et très 
bien entretenu, sans vis à vis, avec une vaste terrasse équipée d'une pergola, 
piscine hors-sol et chalet indépendant. Réf 044/1675 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr
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SALBRIS� 280 900 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 15 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation contemporaine comprenant : Au rez de chaussée : un 
séjour-salon, une cuisine aménagée et équipée, une chambre avec dressing, 
une salle d'eau, toilettes, arrière cuisine, une pièce de vie, et une salle d'eau 
A l'étage : palier, salle de bains, trois chambres, un bureau, une grande pièce, 
Garage double attenant, Cave. Installations de l'eau, de l'électricité, du chauf-
fage électrique et du tout à l'égout. Cour et parc arboré Réf 044/1654 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

SAMBIN� 93 808 € 
88 000 € + honoraires de négociation : 5 808 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
Maison avec Entrée sur cuisine, 
séjour, 1 chambre avec douche,wc, 
arrière cuisine, possibilité d'agran-
dissement avec son grenier amé-
nageable. chauffage central gaz 
une cave offrant des dépendances 
: grange, atelier, cellier, jardin de 
393m2. DPE vierge. Réf 015/521

Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

SAMBIN� 137 157 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 157 € 
soit 5,51 % charge acquéreur
Centre bourg, maison ancienne res-
taurée, comprenant : cuisine, grand 
séjour-salon avec cheminée, 4 
pièces, 2 salles d'eau, 2 WC. Au 1er 
étage : mezzanine, chambre, grenier. 
Dépendances. Terrain de 1981m2. 
DPE vierge. Réf 12101/949

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

SARGE SUR BRAYE�259 750 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison restaurée 260m2, r-de-ch 
plain-p : Entrée sur cuis. A/E 25m2, 
s. à m., salon 57m2 ouv. sur terrasse, 
chamb. avec plac. intégré, s. de b., 
wc, lingerie-chauff. Eétage : Bureau 
en mezz, 2 chamb, s. d'eau, wc. 
Dépendance 200m2 +grenier sur le 
tout. Garage 64m2. Jardin 3070m2. 
Réf 050/3292 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

DIAGNOSTICS IMMOBILIERS DEVIS
GRATUIT

83E, route de Chateaurenault - 41000 BLOIS
Tél. 02 54 52 07 87 - Fax : 02 54 52 07 88
diag-immo@atex41.fr www.atexblois.fr

SARGE SUR BRAYE�384 430 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 14 430 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A 20 mn VENDOME gare TGV Maison contem-
poraine sur parc paysagé 9839m2, Rdc plain 
pied: Grde entrée, salle de séj, sal 66 m2 av bar 
et accès terrasses, cuis. A/E, bur, suite parentale 
av accès terrasse, cellier, débarras, wc+lave m. 
Etage: Palier en mezz., 5 ch av s. de b. priv, wc. 
Sous sol total: Gge 6 voit, atelier, débarras, ling, 
cave. Grde terrasse av accès cuis. d'été. Parc 
paysagé clos. Réf 050/3373 

Mes GAYOUT, LECOMPTE et 
ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

SEIGY� 74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
A voir Absolument,   proche de 
l'A85 et de St AIGNAN, maison de 
pays comprenant au rez de chaus-
sée : cuisine, séjour, couloir, 2 
chambres, salle d'eau, wc et grenier 
aménageable.L'ensemble sur un 
terrain clos de 550 m2 avec dépen-
dances. Réf 41033-315110 
SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

SEIGY� 288 750 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 13 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche SAINT AIGNAN,   superbe maison implantée dans un parc arboré 
et entièrement clos d'une superficie de 2 906 m2, environnement calme, à 5 
minutes des services et commerces, 1/2 heure de Tours, 2 heures de Paris, 
péage A85 à 5 kilomètres, comprenant sur 200 m2 habitables : Hall d'entrée, 
salon-séjour avec cheminée ouverte, salle à manger, cuisine aménagée/équi-
pée, arrière cuisine, chambre de plain pied, salle d'eau, W.C. A l'étage : palier 
desservant 4 chambres, salle de bains, WC.Au sous sol : garage, cave, atelier 
et buanderie. Réf 41033-218660 

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

SOUESMES� 79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison d'habitation jumelée édifiée de 
plain pied compr: entrée av placd, cuis 
aménagée, 1 séj, couloir de distribution, 1 
sde (douche, lavabo) toilettes, 3 ch, atte-
nant cellier et garage. Installations de l'eau, 
de l'électricité, du chauffage au gaz av 
citerne, et du tout à l'égout. Dépendances 
séparées. Réf 044/1647 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89
negociation.41044@notaires.fr

http://www.atexblois.fr
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ST GEORGES SUR CHER
� 116 197 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 197 € 
soit 5,63 % charge acquéreur
Pavillon PHÉNIX surélevé sur sous-
sol, comprenant : entrée, séjour-
salon, cuisine, couloir, 3 chambres, 
salle de bains, WC. Réf 12101/959 

SELARL TIERCELIN -  
BRUNET - DUVIVIER,  

notaires et avocats associés
02 54 75 75 08

tiercelin.brunet@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER
� 222 950 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 7 950 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Maison composée de : Cuisine A/E, 
séjour, bureau, 4 chambres, 2 salle 
d'eau, wc. Garage, cellier, chauffe-
rie et buanderie. Sur 1149 m2 avec 
chalet bois, serre - Classe énergie : 
? Réf 022/1014

Me H. de THORAN
02 47 23 91 21

hugues.dethoran@notaires.fr

ST OUEN� 166 240 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 110m2 équipée monte-escalier intérieur , Rdc : Entrée sur couloir, s. 
de séj., cuis. A/E, chamb., s. d'eau, wc, chamb. usage de bureau avec accès 
étage. Etage : Palier avec placard, chamb., cab. de toil., grenier. S-sol total : 
Pièce chauff. usage chamb., wc, ling., atelier, débarras, cave, garage. Cour, 
jardin 962m2 Réf 050/3368 

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

STE ANNE� 140 265 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 265 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 80m2, r-de-ch: entrée sur 
véranda, cuis. A/E, salon-s. à m. 
(chem-insert) accès balcon-terrasse, 
2 chamb., s. de b, wc. Sous-s amé-
nagé: cuis avec insert, chamb., s. 
d'eau+wc, double garage, débar-
ras. Terrasse, cellier. Jardin 781m2. 
Réf 050/3272 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

SOUESMES� 116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Quartier calme, à 10 minutes de l'accès autoroutier et de la gare SNCF, maison 
de caractère comprenant : au rez de chaussée : entrée, cuisine aménagée et 
équipée, salle à manger avec cheminée, salon, débarras, une chambre, une 
salle de bains. L'étage est actuellement composé d'une grande pièce pouvant 
être aménagé en plusieurs chambres et d'une pièce indépendante. Vous pro-
fiterez également d'un garage attenant avec arrière cuisine, aménagée don-
nant sur le jardin. Installations de l'eau, de l'électricité, du chauffage central 
électrique et du tout à l'égout, Réf 044/1669 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

ST AIGNAN� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de ville d'une superficie de 123 m2 compr: Rez de  chaussée  : 
Entrée, cave et garage (63 m2). A l'étage : cuisine ouverte aménagée/équi-
pée, salon-salle à manger avec poêleʈ bois, salle de bain , wc. Au second : 
3 chambres dont une avec une salle d'eau, wc et dressing. Ensemble sur un 
terrain clos de 117 m2 agrémenté d'une terrasse sans vis à vis. Réf 41033-
488374 

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER
� 47 700 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme à restaurer 
entièrement : cuisine, arrière cuisine, 
salon, chambre. Grange, écurie et 
cellier. Combles aménageables. 
Assainissement à prévoir. DPE 
exempté. Réf 12101/971

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

THEILLAY� 96 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 6 400 € 
soit 7,11 % charge acquéreur
UNE MAISON d'HABITATION compr : Rdc : Salle à manger, salon, 1 chambre, 
salle d'eau (douche, lavabo et toilettes) A l'étage : 1 chambre, Garage atte-
nant, Buanderie sous partie de la maison, remise et petite cave Installation de 
l'eau, de l'électricité, du chauffage central au gaz de ville, et du tout à l'égout, 
DPE vierge. Réf 044/1666

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

VENDOME� 94 400 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,89 % charge acquéreur
Maison 55m2 à 5mn gare TGV, r-de-ch surélevé : Entrée sur couloir, salon-s. à 
m. accès balcon-terrasse, cuis. aménagée, chamb., s. d'eau, wc. Ss-sol total 
: Cham. avec s. d'eau+wc priv., débarras. Garage en appentis. Autre maison 
30m2 : Pièce avec cheminée, s. d'eau+wc. Cace dans le roc 85m2. Cour, jardin 
792m2; Réf 050/3357  G

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 104 400 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison 63m2, r-de-ch surélevé : Ptte 
véranda, cuis., s. à m-salon avec che-
minée-insert, 2 chamb., s. d'eau, wc. 
Sous-sol : Garage, atelier, débarras, 
cave. Réf 050/3167 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 119 485 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 4 485 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Quartier des Provinces maison 70m2, 
r-de-ch : Entrée, salon-s. à m, cuis., 
2 chamb., s. d'eau, wc; S-sol total : 
Garage, chauf., rangements avec 
pt d'eau, cave. Combles acces-
sible depuis maison. Jardin 747m2. 
Réf 050/3353 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 155 850 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Proche centre Leclerc - Maison 98m2, 
r-de-ch surélevé : Entrée, s. de séj., 
grde cuis/s. à m., 4 chamb. dt 1 
avec point d'eau, s. d'eau, wc. S-sol 
total : Pièce chauf., grd débarras, 
cuis. d'été, chaufferie, atelier. Jardin 
693m2. Réf 050/3350 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 161 200 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
VENDOME, Maison d'habitation - 
comprenant une entrée, cuisine, 
séjour, salon, chambre, wc, salle 
de bain. à l'étage, 3 chambres, 
salle d'eau. Sous-sol et cellier, le 
tout sur une superficie de 742 m2. 
Réf 072/1436 

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

VENDOME� 197 410 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 410 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Maison de ville rdc: entrée sur salon, wc avec lave-m., 
grde sàm et cuis. ouv. amén/équip. Au 1er étage: palier, chamb. parentale 
avec sdb priv., autre chamb., cab. toilette. Au 2ème: palier, 2 chamb, s. d'eau 
avec wc. Sous-sol total: lingerie, chauff., pièces de rangement, cave climati-
sée. Dépendance: bureau, lavabo et wc. Cour intérieure pavée. Réf 050/2716 

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr
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VENDOME� 374 040 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'architecte (2003) 165m2 plain-
p : Entrée sur pièce à vivre 82m2, cuis. 
A/E, arrière-cuis./lingerie, accès garage 
et cave,3 chamb. dt 1 avec s. d'eau priv 
et 1 avec dressing+ accès priv s. de b., 
s. de b.+ wc, wc avec lave-m. Patio, 
terrasse. Garage, cave. Piscine 4,5x9, 
jardin paysagé. Réf 050/3337 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VILLEDIEU LE CHATEAU� 145 460 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 5 460 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison compr: Rdc: Cuisine, séjour 
av cheminée, arrière cuisine accès 
sur chaufferie, cave et garage, 
chambre, dressing, salle de d'eau, 
salon av cheminée. 1er étage: 
Chambre bibliothèque, pièce de vie 
av poêle bois av accès terrasse, 
cave, chambre, salle de bains. 2ème 
étage: grenier. Réf 2020-5 
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

VILLEFRANCHE SUR CHER� 94 860 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
CALME - Au calme, proche des com-
merces de proximité jolie maison com-
prenant entrée, cuisine aménagée, 
séjour/salon avec accès terrasse, salle 
d'eau, 2 chambres. Sous-sol, garage, 
chaufferie et débarras. Terrain clos de 
1750 m2 au cadastre. Réf 41036/2071

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

VILLERABLE� 244 165 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 9 165 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
LONGERE : 1er corps de bâtiment comp. RC : salon - salle à manger avec 
cheminée et insert, 2 chambres, salle de bains, 2 WC, bureau, chaufferie, et 
lingerie dans le prolongement. Etage : pièce palière, 2 chambres, salle de 
bains, WC. 2ème corps de bâtiment comp. : cuisine aménagée avec coin 
repas et cheminée, mezzanine au-dessus. four à pain. Grand garage (2 voi-
tures) atelier, cave, belle terrasse et grenier. Terrain et bois. Réf 048/803 

Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN
02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

VENDOME� 223 600 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 8 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison compr: Rdc:  véranda, cuisine 
aménagée et équipée, salon-salle à 
manger, 1 chambre avec placard, salle 
d'eau, wc. Etage : 1 palier, 2 chambres 
, salle de bain et wc. Sous-sol : buan-
derie, 2 petites pièces, cave. 1 garage, 
1 atelier. 2 Puits Joli terrain arboré et 
clôturé. Réf 072/1506 

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

VENDOME� 312 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'architecte composée au rez- de -chaussée: entrée, pièce de vie 
44m2, salon avec cheminée, belle cuisine aménagée et équipée donnant sur 
terrasse, wc avec point d'eau, suite parentale de 21m2. 1er étage: palier des-
servant une mezzanine de 18m2, 3 chambres, salle de bains, wc. Au sous-sol: 
garage, wc, chambre avec salle d'eau, buanderie, cave, chaufferie. Le tout sur 
terrain clos de 936m2. Réf 072/1348 

SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

VENDOME� 467 550 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 17 550 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
COEUR DE VILLE - VENDOME - COEUR DE VILLE maison bourgeoise 
223m2, r-de-ch : Grnd hall d'entrée, cave à vin, double salon 50m2, s. à m. 
ouv. sur jardin, cuis. A/E, ling/chauf., wc. - 1er étage : Palier, 3 chamb., biblio-
thèque 24m2, s. de b. +wc, s. d'eau+wc. 2ème étage : Palier, 3 chamb. dt 1 
de 35m2 avec dressing, s. d'eau. Grenier. Jardin, terrasse, accès priv. Loir. 
Réf 050/3306 

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VILLERABLE� 164 162 € 
158 000 € + honoraires de négociation : 6 162 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison p. pied 117m2: pièce à vivre 
42m2 ouv. terrasse, cuis. amén. ouv. 
terrasse, 3 chamb. avec dressing, s. 
de b, wc, chauff., lingerie. Garages 
23m2+préau. Jardin 1000m2. 
Réf 050/3192 

Mes GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VILLETRUN� 228 580 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 580 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison Type 7 trvx récents 144m2, r-de-ch : Entrée, s.de séj ouv. sur véranda, 
cuis. ouv. A/E accès véranda, 3 chamb., s. d'eau, wc. dégagmnt avec accès 
direct garage et chamb. appoint au dessus. Etage : Pièce palière, 2 chamb. 
s. d'eau+wc. Véranda chauffée 20m2. Garage accolé. Garage séparé 
26m2+grenier. Cuis. plein air (eau/élec). Chalet. Bûcher. Jardin 1314m2. 
Réf 050/3326 

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Denis Pouyadoux
05 55 73 80 63 
dpouyadoux@immonot.com

http://www.reducavenue.com
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CHOUE� 270 140 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 10 140 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Propriété composée de : - une maison d'habitation rénovée comprenant un 
séjour-salon avec cheminée-insert, une cuisine équipée et aménagée, semi-
ouverte. Véranda. salle d'eau, wc et buanderie. A l'étage : vaste palier desser-
vant une chambre avec dressing, une pièce ou bureau, wc. Cave et bucher. 
- Ancien moulin en cours de rénovation : au rez de chaussée : entrée, pièce 
de 75 m2 avec cheminée ouverte, salle d'eau avec avec wc et buanderie. A 
l'étage: possibilité de faire deux chambres, salle de bains et wc. Dépendances 
et garage. Terrain arboré. Réf 050/3347

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

MONTRICHARD VAL DE CHER� 803 437 € 
770 000 € + honoraires de négociation : 33 437 € 
soit 4,34 % charge acquéreur
Propriété standing: 1 maison ppale en pierre de Chauvigny, compr: hall d'en-
trée, cuisine aménagée et équipée, séjour salon avec cheminée, wc, dressing, 
chambre avec salle de bains priv,wc. 1er étage : 5 chambres, sdb, sde, Maison 
d'amis, compr: Grande cuisine, arrière cuisine, séjour salon av cheminée,wc. 
1er étage: 2 chambres, sde, wc, dressing . A la suite, grande pièce à vivre 
avec kitchenette aménagée, chambre, salle d'eau et WC. Salle de sport av 
sauna, douche, wc. Abri voitures, chaufferie. 3 gges. Piscine couverte, spa. 
Terrain arboré et clos de 1898m2. Réf 12101/771 

SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 08

tiercelin.brunet@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS� 114 400 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Bâtiment usage garderie 205m2 comp : Maison r-de-ch 2 salles de jeux dnt 
1 pt eau, cuis. usage bureau, wc avec lavabo (aménagé ptts enfants), étage 
usage débarras : Palier, chamb., s de b., grenier. Autre maison : Salle 60m2 
+pt eau; Grenier au-dessus. Extension année 2008 entre les 2 maisons : Salle 
40m2, chauf., local entretien, bloc san 3 wc dt 1 acc. hand. Cour, jardin - DPE 
: En cours. DPE vierge. Réf 050/3155

Mes GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

PIERREFITTE SUR SAULDRE� 259 700 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 14 700 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au coeur d' un charmant village solognot, un ensemble immobilier ancienne-
ment à usage d'hôtel-restaurant comprenant au rez de chaussée : une grande 
salle de restaurant avec cheminée, sanitaires, cuisine, hall desservant une 
salle à manger, cave. Au premier étage : cinq chambres, toilettes, salle d'eau. 
Au deuxième étage : une chambre mansardée. Grenier au dessus, Installation 
de l'eau, de l'électricité, du chauffage central au gaz de ville et du tout à l'égout, 
Dépendances diverses, Garage et écurie. Cour entièrement close. Jardin der-
rière. Réf 044/1639 

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

SALBRIS� 53 000 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Local commercial comprenant, au 
rez de chaussée : magasin, bureau, 
atelier, sanitaire, et réserve. A l'étage 
: une pièce. Petit atelier dans la cour. 
DPE vierge. Réf 044/1660

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89
negociation.41044@notaires.fr

ST GEORGES SUR CHER� 782 717 € 
750 000 € + honoraires de négociation : 32 717 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Proche CHENONCEAUX (37), Ancien MOULIN entièrement restauré avec 
une activité de chambres d'hôtes et gîtes, comprenant au rez-de-chaussée : 
entrée, séjour-salon, salle à manger, véranda, bureau, cuisine, roue à aubes, 
ascenseur, WC. Au 1er étage : 4 chambres, salle de bains, salle d'eau, 2 wc, 
2 salons. Au 2 ème étage : 4 chambres, 1 salle de bains, 3 salles d'eau et 
4 wc. 2 gîtes avec chacun : séjour/cuisine, 2 chambres, salle d'eau et WC. 
Dépendances : lingerie, garage, chaufferie et grenier. Parc d'agrément boisé 
de 6544m2 avec piscine. Réf 12101/751 

SELARL TIERCELIN - BRUNET - DUVIVIER, notaires et avocats associés
02 54 75 75 08

tiercelin.brunet@notaires.fr

CHAILLES� 76 000 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 8,57 % charge acquéreur
2 terrains à bâtir viabilisés d'une 
surface de 1.143m2 (76.000E. hono-
raires de négociation inclus). 1.422m2 
(91.000E. honoraires de négociation 
inclus). Eau, électricité, tout à l'égout, 
téléphone. Réf 001/1892
Mes BRUNEL, HALLIER et ASSELIN

02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

SAMBIN� 35 970 € 
33 000 € + honoraires de négociation : 2 970 € 
soit 9 % charge acquéreur
Terrain à bâtir à viabiliser d'une sur-
face de 1.011m2, très belle façade de 
27,50m avec tous les réseaux en bor-
dure de route zone UB, constructible 
sur la totalité du terrain. Réf 015/T449

Mes LESCURE-MOSSERON  
et LACOUR

06 32 30 28 16 ou 02 54 44 01 77
negociation.41015@notaires.fr

CHISSAY EN TOURAINE� 3 528 120 € 
3 400 000 € + honoraires de négociation : 128 120 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
A vendre au coeur des châteaux 
de la LOIRE, proche AMBOISE et 
CHENONCEAUX (37) CHÂTEAU HOTEL 
de style RENAISSANCE en très bon état 
de 28 ch. Nombreuses dépendances dont 
2 logements de fonction. Le tout sur un parc 
boisé de plus de 23ha avec piscine et ter-
rain de tennis. DPE vierge. Réf 12101/719

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

SALBRIS� 148 400 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
ENSEMBLE IMMOBILIER compr 1° un 1er magasin superficie env 40m2 avec 
réserves. 2° 1 second magasin d'une superficie env 56 m2, comp: Rdc d'1 
surface de vente av arr boutique, Etage: surface de vente, toilettes et lavabo, 
réserves et grenier. Installations eau, électricité, chauf gaz de ville et tout 
à l'égout, 3° 1 maison d'hab compr: Rdc: cuis, sàm, 1 ch, sdb, av toilettes, 
Etage: 2 ch, cabinet de toilettes, toilettes et placard Attenant bât à usage de 
cellier et gge av grenier. installations eau, électricité, chauf gaz de ville et tout 
à l'égout, Cour fermée. Réf 044/1673

SARL BOISSAY, COUROUBLE, BOUTON et LE DANTEC-DIVARD
02 54 97 00 28 ou 02 54 97 36 89

negociation.41044@notaires.fr

VENDOME� 100 608 € 
96 000 € + honoraires de négociation : 4 608 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Grand local de stockage composé 
d'un rez-de-chaussée et de deux 
étagesUn bâtiment avec 16 garages 
et possibilité d'en faire d'autres.
Plusieurs caves troglodytes avec du 
potentiel. Réf 41048-517875
Mes VIOLET-MARECHAL et RAVIN

02 54 77 17 52
negociation.41048@notaires.fr

CHABRIS� 21 300 € 
18 000 € + honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 18,33 % charge acquéreur
CAMPAGNE - En pleine campagne, 
petit coin de paradis au calme, un ter-
rain de loisirs agrémenté d'une pièce 
d'eau. Idéal pour un coup de pêche. 
L'ensemble pour une contenance 
totale de 1ha 15a 09ca au cadastre 
Réf 41036/2092

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR DIVERS

INDRE

BLOIS� 1 145 300 € 
1 100 000 € + honoraires de négociation : 45 300 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Très belle propriété 
du 15ème siècle sur un terrain et 
arboré et clos de murs de 1920 m2, 
en partie rénovée, d'une superficie 
habitable de 420m2. Grands volumes, 
8 chambres, cuisine aménagée et 
équipée. Réf 12101/931 

SELARL TIERCELIN - BRUNET 
- DUVIVIER, notaires et avocats 

associés - 02 54 75 75 08
tiercelin.brunet@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

Une acquisition 
immobilière  

a des répercussions 
fiscales  

et patrimoniales

Votre notaire les envisage  
à vos côtés



http://www.orencash.fr


http://www.tours.nexity.fr

